
新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言発出に伴う当社の対応について 
 
 

令和２年４月１０日 
 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が発出されたことを受け、当社とし
ての方針を下記の通りご報告させて頂きます。 
 
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 
 
 
1. 緊急事態宣言が発出されている地域に存する事業所に関しては、原則として訪問・ご来

社を伴う営業活動を自粛させて頂きます。なお、電話対応は、継続させて頂きます。 
2. メンテナンスに関しては、感染拡大防止に留意しつつ、引き続き対応させて頂きます。 
3. 出勤人員を最小限として対応しておりますので、ご迷惑をおかけする場合がございます

が、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 
 
 
なお、情勢の変化次第では、対応方針を変更させて頂く場合がございます。 
 
 


